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Keskkonnaamet avaldab teadaande looduskaitseseaduse (LKS) § 9 lõike 3 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Vabariigi Valitsus kinnitas Suuremõisa lahe looduskaitseala kaitse-eeskirja. 

Eesti Vabariigi Valitsus otsustas 14.12.2017 määrusega nr 184 „Suuremõisa lahe looduskaitseala kaitse-
eeskiri“ kinnitada Suuremõisa lahe looduskaitseala kaitse-eeskirja. Suuremõisa lahe looduskaitseala
kaitse-eeskiri jõustub 29.12.2017. 

Suuremõisa lahe maastikukaitseala territoorium on olnud kaitse all alates 1965. aastast, kui Kingissepa
Rajooni TSN Täitevkomitee 3. aprilli 1965. a otsusega nr 32 „Looduse kaitsest Kingissepa rajoonis” võeti
kaitse alla Suuremõisa lahe ornitoloogiline keeluala. Selle põhjal moodustati 2007. aastal Suuremõisa
lahe maastikukaitseala, mille kaitse-eeskirja ja välispiiri kirjelduse kinnitas Vabariigi Valitsus 8. mai 2007.
a määrusega nr 131 „Suuremõisa lahe maastikukaitseala kaitse-eeskiri”. Kaitsealaga liidetava
Suuremõisa kuld-soverbielli püsielupaik moodustati keskkonnaministri 17. aprilli 2006. a määrusega nr
28 „Kaitsealuste seeneliikide püsielupaikade kaitse alla võtmine ja kaitse-eeskiri”. Käesoleva määrusega
muudetakse kaitseala kaitse-eesmärke ja kaitsekorda ning laiendatakse kaitstavat ala. Samuti
muudetakse kaitstava loodusobjekti tüüpi ja muudetakse maastikukaitseala looduskaitsealaks. Kaitseala
hõlmab osaliselt Natura võrgustikku kuuluva Suuremõisa lahe loodusala. 

Suuremõisa lahe looduskaitseala pindala on 416,3 ha. Kaitseala kaitse-eesmärk on kaitsta alal leiduvaid
ohustatud ja haruldasi elupaigatüüpe ning kaitsealuseid liike. 

Kinnitatud kaitse-eeskirja, seletuskirja ja kaardiga saab tutvuda ka Riigi Teataja kodulehe vahendusel
(www.riigiteataja.ee). Küsimuste tekkimisel seoses kaitse-eeskirjaga on kontaktisikuks Keskkonnaameti
kaitse planeerimise büroo kaitse planeerimise spetsialist Kadri Paomees (telefon 452 7764, e-post
kadri.paomees@keskkonnaamet.ee).
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